

Rekapitulace nabídkové ceny

Název veřejné zakázky:	VN Šanderka a Neuhauserův rybník
Ev. číslo veřejné zakázky:	S952/2024/041

Stavba	Nabídková cena v Kč bez DPH
VN Šanderka:	2 535 958,64
Neuhauserův rybník:	2 912 247,02
<u>Celková nabídková cena v Kč bez DPH (VN Šanderka + Neuhauserův rybník)</u>	5 448 205,66

žlutá pole vyplní dodavatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10-2022
Stavba: VN ŠANDERKA

KSO:
Místo: Velký Dešov

CC-CZ:
Datum: 09.09.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky

IČ: 42196451
DIČ:

Uchazeč:
BaN STAV s.r.o.

IČ: 25515683
DIČ: CZ25515683

Projektant:
KOINVEST, s.r.o.

IČ: 25589679
DIČ:

Zpracovatel:
KOINVEST, s.r.o.

IČ: 25589679
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	2 535 958,64
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 535 958,64	532 551,31
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 068 509,95
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10-2022

Stavba: VN ŠANDERKA

Místo: Velký Dešov

Datum: 09.09.2024

Zadavatel: Lesy České republiky

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč: BaN STAV s.r.o.

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 535 958,64	3 068 509,95	
001.1	So-01.1 - Odbahnění	658 848,02	797 206,10	STA
001.1	So-01.1 - Odbahnění	346 906,50	419 756,87	Soupis
001.2	So-01.2 - Prostor zátopy	238 649,52	288 765,92	Soupis
001.3	So-01.3 - tůň	73 292,00	88 683,32	Soupis
002	So-02 - Úprava hráze	1 090 860,16	1 319 940,79	STA
003	So-03 - Sdružený funkční objekt	661 750,46	800 718,06	STA
004	Vedlejší a ostatní náklady	124 500,00	150 645,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN ŠANDERKA

Objekt:

001.1 - So-01.1 - Odbahnění

KSO:

Místo: Velký Dešov

CC-CZ:

Datum: 09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

IČ:

25515683

DIČ:

CZ25515683

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

346 906,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	346 906,50	21,00%	72 850,37
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

419 756,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN ŠANDERKA

Objekt:

001.1 - So-01.1 - Odbahnění

Místo:

Velký Dešov

Datum:

09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						346 906,50		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				346 906,50		
D	1	Zemní práce				346 906,50		
1	K	122703601	Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopu při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa	m3	330,000	145,00	47 850,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122703601					
2	K	122703602	Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopu při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa	m3	663,000	65,00	43 095,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122703602					
3	K	162253101	Vodorovné přemístění nánosu z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 60 m	m3	663,000	24,50	16 243,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162253101					
4	K	162253102	Vodorovné přemístění nánosu z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 40 m	m3	330,000	46,20	15 246,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162253102					
5	K	162506111	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 2000 do 3000 m	m3	993,000	84,00	83 412,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162506111					
P			Poznámka k položce: položka obsahuje: odvoz na pozemky p.č. 1302 a 1313 v k.ú. Velký Dešov, viz. změna PD					
6	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	993,000	18,50	18 370,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111					
7	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	993,000	18,50	18 370,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101					
P			Poznámka k položce: uložení do výšky cca 1,5m, min sklon svahu 1:3					
8	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	4 950,000	8,50	42 075,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951111					
P			Poznámka k položce: dno rybníka, výkr.č. C.3					
9	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	1 330,000	46,80	62 244,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182151111					
P			Poznámka k položce: výkr.č. C.3					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN ŠANDERKA

Objekt:

001.1 - So-01.1 - Odbahnění

Soupis:

001.2 - So-01.2 - Prostor zátopy

KSO:

Místo: Velký Dešov

CC-CZ:

Datum: 09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

IČ:

25515683

DIČ:

CZ25515683

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

238 649,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	238 649,52	21,00%	50 116,40
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

288 765,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN ŠANDERKA

Objekt:

001.1 - So-01.1 - Odbahnění

Soupis:

001.2 - So-01.2 - Prostor zátopy

Místo:

Velký Dešov

Datum:

09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

238 649,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

238 649,52

D 1

Zemní práce

238 649,52

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	50,000	59,40	2 970,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101 P Poznámka k položce: položka obsahuje: nálet dřevin cca 80ks								
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	503,000	120,00	60 360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251101								
3	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251103								
4	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	3,000	900,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/112251104								
5	K	121151123	Sejmutí omice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 120,000	27,50	30 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123								
6	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	686,000	87,00	59 682,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251106 P Poznámka k položce: položka obsahuje: odkopávky pravého břehu, kubaturový list TZ str.21								
7	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	224,000	24,50	5 488,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102								
8	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	686,000	45,00	30 870,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103								
9	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 120,000	28,20	31 579,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133								
10	K	R.03.1	Kompletní likvidace dřevních zbytků větví a pařezů, vše v souladu se zák.o odpadech č.185/2001Sb v pl.znění	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
P Poznámka k položce: Obsahuje všechny druhy likvidace dřevěných zbytků větví, rozdrčení pařezů apod., uložení na skládku, spálení nebo štěpkování. Součástí položky je možná doprava, potřebná manipulace a poplatky za uložení na skládku.								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN ŠANDERKA
Objekt:
001.1 - So-01.1 - Odbahnění
Soupis:
001.3 - So-01.3 - tůně

KSO:
Místo: Velký Dešov

Zadavatel:
Lesy České republiky

Uchazeč:
BaN STAV s.r.o.

Projektant:
KOINVEST, s.r.o.

Zpracovatel:
KOINVEST, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.09.2024

IČ: 42196451
DIČ:

IČ: 25515683
DIČ: CZ25515683

IČ: 25589679
DIČ:

IČ: 25589679
DIČ:

Cena bez DPH			73 292,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 292,00	21,00%	15 391,32
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		88 683,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN ŠANDERKA

Objekt:

001.1 - So-01.1 - Odbahnění

Soupis:

001.3 - So-01.3 - tůně

Místo:

Velký Dešov

Datum:

09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 292,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

73 292,00

D 1

Zemní práce

73 292,00

1	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	675,000	27,50	18 562,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123

2	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	197,000	87,50	17 237,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251106

P

Poznámka k položce:
položka obsahuje: hloubění tůní č.1,2, kubaturový list TZ str.21

3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	135,000	24,50	3 307,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102

4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	197,000	38,50	7 584,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103

5	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	675,000	32,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133

6	K	R.01	Zřízení ekologických prvků - úkrytů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Zřízení ekologických prvků na dně tůní č.1 a č.2 - úkryt, (zához z LK, použití pařezů), STZ str. 11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN ŠANDERKA

Objekt:

002 - So-02 - Úprava hráze

KSO:

Místo: Velký Dešov

CC-CZ:

Datum: 09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

IČ:

25515683

DIČ:

CZ25515683

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 090 860,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 090 860,16	21,00%	229 080,63
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 319 940,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN ŠANDERKA

Objekt:

002 - So-02 - Úprava hráze

Místo:

Velký Dešov

Datum:

09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 090 860,16		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 090 860,16	
D	1	Zemní práce					267 670,45	
1	K	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	55,000	85,00	4 675,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107164					
2	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	55,000	64,00	3 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107181					
P			Poznámka k položce: výkr.č. D. 4					
3	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	740,000	27,50	20 350,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151123					
P			Poznámka k položce: odstranění humózní vrstvy z návodního a vzdušného líce upravované hráze					
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	157,000	85,00	13 345,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104					
P			Poznámka k položce: kubaturový list TZ str.21					
5	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	727,000	85,00	61 795,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
6	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	461,000	68,20	31 440,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162451106					
P			Poznámka k položce: vhodná zemina do hráze VN Neuhauserův - zajištění odvozu, TZ str.22					
7	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	541,000	54,00	29 214,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
P			Poznámka k položce: výkr.č.D. 4					
8	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	350,000	8,20	2 870,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411122					
9	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	5,250	135,00	708,75	CS ÚRS 2024 01
10	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	55,000	18,60	1 023,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
11	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	765,000	54,30	41 539,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182251101					
P			Poznámka k položce: výkr.č.D. 4					
12	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	740,000	32,00	23 680,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182351133					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>humózní zemina - prostor ohumusování břehů a okolí tůní</i>					
13	K	R.01.1	Uložení výkopu s hrubým rozhrnutím	m3	38,000	695,00	26 410,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>úpravy v okolí nádrže, TZ str.22</i>					
14	K	R.01	Zřízení ochrany stromu bedněním, D + M	m2	72,000	35,00	2 520,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>DŘEVĚNÉ KŮLY- FOŠNY 4x, celkem 5x bednění, výkr. č. D. 16</i>					
15	K	R.02	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	72,000	15,00	1 080,00	
16	K	R.05	Kontrola hutnění zeminy metodou Proctor standart	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje: zkoušky zhutnění hráze - dle normy ČSN 73 3050</i> <i>(celkem 3 zkoušky, TZ str.8</i>					
D 2			Zakládání				22 960,00	
17	K	212752101	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	82,000	280,00	22 960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752101					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje: filtrační drén DN 100</i>					
D 4			Vodorovné konstrukce				574 841,91	
18	K	457541111R	Filtrační vrstvy ze šterkodrti bez zhutnění frakce od 1 - 8mm	m3	25,199	1 650,00	41 578,35	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>výkr. č. D.4</i>					
19	K	457571111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze šterkopisků bez zhutnění, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	29,446	860,00	25 323,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/457571111					
20	K	457572111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze šterkopisků se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	109,000	860,00	93 740,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/457572111					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>pod zához z LK, výkr.č.D.4</i>					
21	K	462511161R	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 40 kg bez výplně mezer	m3	211,000	1 850,00	390 350,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>zához z lomového kamene (min Ø 20 cm – do 40 kg), TZ str.22</i>					
22	K	462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez prošterkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	13,000	1 450,00	18 850,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511270					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Opevnění návodního lince, (80-200kg), TZ str. 22</i>					
23	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	25,000	200,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462519002					
D 5			Komunikace pozemní				60 267,50	
24	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	52,500	135,00	7 087,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564750111					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>fr. 0 - 32mm, výkr. D.I. 3</i>					
25	K	564761101R	Podklad nebo kryt z kameniva drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	52,500	154,00	8 085,00	
26	K	564871112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 260 mm	m2	35,000	202,00	7 070,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871112					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>fr. 0-32mm</i>					
27	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	90,000	7,50	675,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211109					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>výkr.č. D. 4</i>					
28	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 50 mm	m2	45,000	370,00	16 650,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	45,000	460,00	20 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577145112								
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 616,00				
30	K	919721101	Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	30,000	76,80	2 304,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919721101								
P			Poznámka k položce: výkr.č.D. 4					
31	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	6,000	52,00	312,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111								
D 997			Přesun sutě	9 322,50				
32	K	997006512R	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění.	t	37,290	250,00	9 322,50	
P Poznámka k položce: Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace (odstranění podkladní části krytu komunikace), včetně případných poplatků za uložení na skládku.								
D 998			Přesun hmot	153 181,80				
33	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	765,909	200,00	153 181,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998321011								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN ŠANDERKA

Objekt:

003 - So-03 - Sdružený funkční objekt

KSO:

Místo: Velký Dešov

CC-CZ:

Datum: 09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

IČ:

25515683

DIČ:

CZ25515683

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

661 750,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	661 750,46	21,00%	138 967,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

800 718,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN ŠANDERKA

Objekt:

003 - So-03 - Sdružený funkční objekt

Místo:

Velký Dešov

Datum:

09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							661 750,46	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				661 750,46	
D	1		Zemní práce				63 601,20	
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	294,000	141,80	41 689,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104					
2	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	294,000	56,00	16 464,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103					
3	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	40,000	11,20	448,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
4	K	R.01	Převedení toku dle zvolené technologie zhotovitele	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje případné čerpání vody, záložní zdroj čerpání, hrázkování (zbudování jilové hrázky) popřip. zařízení odtokové rýhy pro odvod vody apod.					
D	2		Zakládání				85 509,60	
5	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	3,720	3 680,00	13 689,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321611					
P			Poznámka k položce: výkr. č. D. 7					
6	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	2,520	28 500,00	71 820,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274362021					
P			Poznámka k položce: výztuž pro betonové konstrukce objektu, síť Kari 8/150 x 150mm, třmen průměr 8mm, výkr.č. D.7,15					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				231 595,80	
7	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	29,881	4 650,00	138 946,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321321116					
P			Poznámka k položce: betonové konstrukce sdruženého objektu, měřeno AutoCad, výkr.č. D. 7					
8	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	68,629	1 000,00	68 629,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321351010					
9	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	68,629	350,00	24 020,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/321352010					
D	4		Vodorovné konstrukce				75 938,50	
10	K	462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez prošťerkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	50,000	980,00	49 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511270					
P			Poznámka k položce: položka obsahuje: ukončení opevnění na odtoku, výkr.č. D. 7					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	462511370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	3,360	1 850,00	6 216,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462511370 Poznámka k položce: položka obsahuje: kamenný ukončovací prah, kámen na štět (velikost kameniva 0,7x0,5x0,8m)					
P								
12	K	462519003	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m2	4,200	350,00	1 470,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/462519003					
13	K	463212111R	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny do betonu C30/37 XF3	m3	5,000	450,50	2 252,50	
P			Poznámka k položce: položka obsahuje: lomový kámen na rovnaninu, (200-500kg), výkr.č. D. 7					
14	K	R.01.1	Rovnanina z lomového kamene upraveného, rovnaniny do betonu C30/37 XF3	m3	2,000	8 500,00	17 000,00	
P			Poznámka k položce: položka obsahuje: lomový kámen na rovnaninu, (80 - 200kg), výkr.č. D. 7					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				19 284,00	
15	K	624631311R	Těsnění pryžovými pásky, š. do 200 mm, tl.10mm, D + M	m	11,000	860,00	9 460,00	
P			Poznámka k položce: místo napojení na šachtu objektu, (nátok DN 400, odtok DN 800), výkr.č.D. 14					
16	K	632457103.R	Pačkováním betonového podkladu plochy přes 30 m2	m2	98,240	100,00	9 824,00	
P			Poznámka k položce: Před zasypaním betonové konstrukce objektu provedení nátěru (jilové mléko)					
D 8			Trubní vedení				95 499,11	
17	K	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 400	m	3,700	185,00	684,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871393121					
18	M	28611146	trubka kanalizační PVC DN 400x1000mm SN4	m	3,811	1 250,00	4 763,75	CS ÚRS 2024 01
19	K	871473121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 800	m	11,900	250,00	2 975,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871473121					
20	M	28612038	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 800x6000mm SN16	m	12,257	2 880,00	35 300,16	CS ÚRS 2024 01
21	K	899623181	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 30/37	m3	10,807	3 850,00	41 606,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899623181 Poznámka k položce: Před obetonováním potrubí přítoku a odtoku bude provedeno ukotvení potrubí proti vyplavení při obetonování za pomoci třmenů zabetonovaných při betonáži základu a vázacích drátů TRÍMENY (Ø8 mm) A VÁZACÍ DRÁT (Ø5 mm) POTRUBÍ SE BUDE KOTVIT NA OBOU KONCÍCH KAŽDE TROUBY, PLASTOVÉ POTRUBÍ SE BUDE KOTVIT PO METRU					
P								
22	K	R.01.2	Zaústění filtračních drénů	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
P			Poznámka k položce: zaústění potrubí DN100 do odtokového objektu, výkr. č. D. 7					
23	K	R.02.1	Ocelová clona na odpadní potrubí, D + M	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce: oc.clona tl. 5mm, uchycení na chemickou kotvu, výkr.č. D. 7					
24	K	R.03.1	Zavzdušňovací potrubí PVC DN 100, D+ M	m	2,750	425,00	1 168,75	
P			Poznámka k položce: dodávka trub PVC včetně plastové krytky, výkr.č. D. 7					
25	K	R.04.1	Zařízení pro zajištění minimálního zůstatkového průtoku, D + M	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje: vřetenové šupátko DN100, betonový kvádr (0,3x0,3x0,34), kotvící prvky, ocelová trubka DN100, ovládací táhlo výkr.č. D. 7, D.12					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 694,00	
26	K	934956124	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradíka (dlouze požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm	m2	5,780	2 500,00	14 450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/934956124					
27	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,000	1 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961044111 Poznámka k položce: položka obsahuje: vybourání stávajícího objektu, STZ str.14					
P								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	R.03	Uzamykatelný poklop, D + M	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	
P			Poznámka k položce: výkr.č. D. 10					
29	K	R.04	Zřízení vodní značky, D + M	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
P			Poznámka k položce: vodočetná lať, výkr.č. D. 12					
30	K	R.05	U profil 65, D + M	m	15,600	240,00	3 744,00	
P			Poznámka k položce: výkr.č. D. 7					
31	K	R.07	Geodetický bod, D + M	kus	1,000	300,00	300,00	
P			Poznámka k položce: Kovová cedulka s výškovou kótou, výkr.č. D. 7					
32	K	R.08.1	Ocelový žebřík pozink, D + M	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje: prefabrikát z pozinkované oceli včetně kotvení do stěn šachty požeráku, dl.2,5m, výkr. č. D. 11					
33	K	R.08.2	Kovový hák na vytahování dluží	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
34	K	R.09	Ocelové česle	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
P			Poznámka k položce: výkr.č. D. 9					
D		997	Přesun sutě				3 750,00	
35	K	R.15	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění.	t	15,000	250,00	3 750,00	
P			Poznámka k položce: Součástí položky jsou přesuny suti ze stávajícího objektu vč.naložení na dopravní prostředek, vodorovná doprava a potřebná manipulace s vybouraným materiálem, včetně případných poplatků za uložení na skládku. Předpokládaná odvozní vzdálenost na skládku TKO činí 15km.					
D		998	Přesun hmot				35 878,25	
36	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	143,513	250,00	35 878,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998321011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN ŠANDERKA

Objekt:

004 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Velký Dešov

CC-CZ:

Datum: 09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

IČ:

25515683

DIČ:

CZ25515683

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			124 500,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 500,00	21,00%	26 145,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	150 645,00
-------------------	--------------	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN ŠANDERKA

Objekt:

004 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Velký Dešov

Datum:

09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							124 500,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				124 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 000,00	
1	K	R.00.1	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	
P			Poznámka k položce: Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli (3 paré + 1 v elektronické formě + 1x původní situace s překryvem zaměřeného skutečného stavu). Pořízení fotodokumentace z celého průběhu stavby včetně stavebních a konstrukčních detailů v rozlišení a kvalitě pro tisk.					
D	VRN3		Zařízení staveniště				112 500,00	
2	K	R.01	Vytýčení stavby před zahájením odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	
3	K	R.01.1	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií, zajištění staveniště apod.	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	
4	K	R.02	Informační tabule	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	
P			Poznámka k položce: Informace o povolení a umístění stavby					
5	K	R.02.2	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby, oprávněnou osobou (3x)	soub	1,000	14 000,00	14 000,00	
6	K	R.03	Úprava stávající příjezdové komunikace např. dosypání výtlučků, dorovnání povrchu apod.	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	
7	K	R.05	Bezpečnostní opatření při výstavbě	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	
P			Poznámka k položce: položka obsahuje: zajištění výkopu dopravním značením, zajištění mobilní zábrany proti vstupu osob, složený materiál, zemina na obou stranách překopu, zajištění lesní cesty proti pádu osob a vozidel					
8	K	R.06	Čištění komunikace	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	
P			Poznámka k položce: V rámci údržby VN v době provádění odbahnění zajištěno čištění místní příjezdové komunikace. Předpokládá se úsek vedoucí k vodní nádrži délky 100m, která bude využívána pro příjezd ke staveništi a to v intervalu 1x denně, případně dle potřeby.					
9	K	R.07.1	Úprava sjezdu od stavby do zátopy VN dle zvolené technologie zhotovitele	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	
P			Poznámka k položce: Úprava sjezdu do zátopy nádrže, popřípadě úprava pláně pro snížení podélného sklonu břeh - zátopy pro bezpečný vjezd velké mechanizace a dopravních prostředků					
10	K	R.08	Průkazní zkoušky betonu	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			Poznámka k položce: V ceně je kompletní zajištění provedení zkoušek betonu - 5x zkouška betonu tř. C30/37 XF3 pro posouzení kvality dle ČSN EN 206-1 a ČSN 73 1322 bude provedeno; - 2x stanovení pevnosti betonu v tlaku dle ČSN EN 12390-3 - 2x stanovení hloubky průsaku tlakovou vodou dle ČSN EN 12390-8 - 1x stanovení mrazuvzdornosti betonu dle ČSN 73 1322					
11	K	R.09	Biologický dozor odborně způsobilou osobou	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: v případě nálezu živočichů bude proveden transfer živočichů					
12	K	R.09.3	Aktualizace plánu BOZP	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: provádění prací vyplývající z provádění prací plánu BOZP					
13	K	R.9.6	Přítomnost geologa na stavbě	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: Posouzení vhodnosti zemního materiálu do násypu hráze, přítomnost geologa/geotechnika, STZ str.18					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	R.9.7	Provozní naváděcí bariéra	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	

P

*Poznámka k položce:
položka obsahuje: zřízení hrazení z plné fólie (výška do 1,0 m, délka 30m) oddělující tůň od staveniště během výstavby, odstranění hrazení po výstavbě, STZ str.16*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10-2022
Stavba: NEUHAUSERŮV RYBNÍK

KSO:
Místo: Velký Dešov, Chvalatice

CC-CZ:
Datum: 09.09.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ:

Uchazeč:
BaN STAV s.r.o.

IČ: 25515683
DIČ: CZ25515683

Projektant:
KOINVEST, s.r.o.

IČ: 25589679
DIČ:

Zpracovatel:
KOINVEST, s.r.o.

IČ: 25589679
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	2 912 247,02
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 912 247,02	611 571,87
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 523 818,89
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10-2022

Stavba: NEUHAUSERŮV RYBNÍK

Místo: Velký Dešov, Chvalatice

Datum: 09.09.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč: BaN STAV s.r.o.

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 912 247,02	3 523 818,89	
001.1	So-01.1 - Odbahnění	1 221 414,10	1 477 911,06	STA
001.1	So-01.1 - Odbahnění	985 235,10	1 192 134,47	Soupis
001.2	So-01.2 - Prostor zátopy a tůně	236 179,00	285 776,59	Soupis
002	So-02 - Úprava hráze a tůně	436 233,28	527 842,27	STA
003	So-03 - Výpustné zařízení	543 346,35	657 449,08	STA
004	So-04 - Bezpečnostní přeliv	491 791,29	595 067,46	STA
005	So-05 - Odstranění areálu vodárny	72 762,00	88 042,02	STA
006	Vedlejší a ostatní náklady	146 700,00	177 507,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEUHAUSERŮV RYBNÍK

Objekt:

001.1 - So-01.1 - Odbahnění

KSO:

Místo: Velký Dešov, Chvalatice

CC-CZ:

Datum: 09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

IČ:

25515683

DIČ:

CZ25515683

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			985 235,10
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	985 235,10	21,00%	206 899,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 192 134,47
-------------------	--------------	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEUHAUSERŮV RYBNÍK

Objekt:

001.1 - So-01.1 - Odbahnění

Místo:

Velký Dešov, Chvalatice

Datum:

09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						985 235,10		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				985 235,10		
D	1	Zemní práce				985 235,10		
1	K	122703601	Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa	m3	1 138,000	185,00	210 530,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122703601					
2	K	122703602	Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa	m3	2 277,000	85,00	193 545,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122703602					
3	K	162253101	Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 60 m	m3	2 277,000	24,50	55 786,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162253101					
4	K	162253102	Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 40 m	m3	1 138,000	46,20	52 575,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162253102					
5	K	162306112	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	3 415,000	38,50	131 477,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162306112					
P			Poznámka k položce: odvoz na pozemky ZPF p.č.KN 645/1, p.č.KN 654 v k.ú. Chvalatice, STZ str.6					
6	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3 415,000	18,50	63 177,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111					
P			Poznámka k položce: nakládání sedimentu					
7	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	4 950,000	8,50	42 075,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951111					
P			Poznámka k položce: dno rybníka, výkr.č. C.3					
8	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	1 600,000	46,80	74 880,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111					
P			Poznámka k položce: výkr.č. C.3					
9	K	183408212	Orba na plochách jednotlivě přes 1 ha střední, na hloubku od 180 do 250 mm, v půdě střední	ha	3,415	2 200,00	7 513,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183408212					
10	K	R.02	Rozprostření sedimentu, rovina, tl.do 0,1m	m2	34 150,000	3,80	129 770,00	
P			Poznámka k položce: uložení na pozemky ZPF					
11	K	R.02.1	Vybírání kamene a nepatřičných věcí na pozemku, vč. jejich likvidace	ha	3,415	3 500,00	11 952,50	
P			Poznámka k položce: po rozprostření sedimentu					
12	K	R.03	Provedení vápnění na pozemku	ha	3,415	3 500,00	11 952,50	
P			Poznámka k položce: provápnění pozemku (Ca), vydatnost 6l/ha					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEUHAUSERŮV RYBNÍK

Objekt:

001.1 - So-01.1 - Odbahnění

Soupis:

001.2 - So-01.2 - Prostor zátopy a tůně

KSO:

Místo: Velký Dešov, Chvalatice

CC-CZ:

Datum: 09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

IČ:

25515683

DIČ:

CZ25515683

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

236 179,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	236 179,00	21,00%	49 597,59
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

285 776,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEUHAUSERŮV RYBNÍK

Objekt:

001.1 - So-01.1 - Odbahnění

Soupis:

001.2 - So-01.2 - Prostor zátopy a tůně

Místo:

Velký Dešov, Chvalatice

Datum:

09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

236 179,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

236 179,00

D 1

Zemní práce

125 279,00

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	50,000	30,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111251101

P

Poznámka k položce:
nálet dřevin cca 84ks do průměru 100mm

2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	185,000	120,00	22 200,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251101

3	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	39,000	350,00	13 650,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251103

4	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	15,000	850,00	12 750,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251104

5	K	112251108	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 1300 do 1500 mm	kus	4,000	2 800,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251108

6	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	240,000	27,50	6 600,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151123

P

Poznámka k položce:
odstranění humózní vrstvy (tůně)

7	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	141,000	87,00	12 267,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251104

P

Poznámka k položce:
hloubění tůně, kubaturový list TZ str.22

8	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	48,000	24,50	1 176,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:
ohumusování hráze a okolí

9	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	189,000	54,00	10 206,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101

P

Poznámka k položce:
mezideponie

10	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	250,000	64,20	16 050,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111

P

Poznámka k položce:
výkr.č. C.3

11	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	240,000	32,00	7 680,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351133

P

Poznámka k položce:
humózní zemina - prostor ohumusování břehů a okolí tůní

12	K	R.03.1	Kompletní likvidace dřevních zbytků větví a pařezů, vše v souladu se zák.o odpadech č.185/2001Sb v pl.znění	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
----	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
Obsahuje všechny druhy likvidace dřevních zbytků větví, rozdrocení pařezů apod., uložení na skládku, spálení nebo štěpkování. Součástí položky je možná doprava, potřebná manipulace a poplatky za uložení na skládku.

D 4

Vodorovné konstrukce

110 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	462512161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer	m3	125,000	860,00	107 500,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462512161

P

Poznámka k položce:
LOMOVÝ KÁMEN (80 - 200 kg), výkr.6. D.7

14	K	462512169	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu	m2	40,000	85,00	3 400,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462512169

P

Poznámka k položce:
pro hrázku, šířka 1,0 m, z LK 200 kg, sklon 1 : 3 a 1 :5

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEUHAUSERŮV RYBNÍK

Objekt:

002 - So-02 - Úprava hráze a tůně

KSO:

Místo: Velký Dešov, Chvalatice

CC-CZ:

Datum: 09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

IČ:

25515683

DIČ:

CZ25515683

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

436 233,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	436 233,28	21,00%	91 608,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

527 842,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEUHAUSERŮV RYBNÍK

Objekt:

002 - So-02 - Úprava hráze a tůně

Místo:

Velký Dešov, Chvalatice

Datum:

09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč:

BaŇ STAV s.r.o.

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							436 233,28	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					436 233,28	
D	1	Zemní práce					177 838,98	
1	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	430,000	27,50	11 825,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151123					
P			Poznámka k položce: odstranění humózní vrstvy					
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	365,000	120,00	43 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251104					
P			Poznámka k položce: kubaturový list TZ str.22					
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	491,000	24,50	12 029,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251102					
P			Poznámka k položce: vhodná zemina do hráze, TZ str.22					
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	405,000	24,80	10 044,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111					
P			Poznámka k položce: nakládání mezideponie					
5	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudrůžných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	866,000	18,50	16 021,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103					
P			Poznámka k položce: TZ str.22					
6	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudrůžných a nesoudrůžných	m2	102,000	6,00	612,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171152501					
P			Poznámka k položce: založení hráze, výkr.č.D.4					
7	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	405,000	54,00	21 870,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101					
P			Poznámka k položce: mezideponie					
8	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	238,000	6,20	1 475,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411122					
P			Poznámka k položce: výkr. č.D.1.2.5.5					
9	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	3,570	124,00	442,68	CS ÚRS 2024 01
10	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	442,000	42,60	18 829,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101					
P			Poznámka k položce: výkr.č.D.1.2.5.5					
11	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	430,000	32,00	13 760,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351133					
P			Poznámka k položce: humózní zemina, ohumusování břehů a okolí tůň					
12	K	R.00	Pařezy na frézování	kus	29,000	500,00	14 500,00	
13	K	R.01.1	Uložení výkopu s hrubým rozhrnutím	m3	101,000	30,00	3 030,00	
P			Poznámka k položce: terénní úpravy v okolí nádrže, TZ str.22					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	R.01	Zřízení ochrany stromu bedněním, D + M	m2	72,000	35,00	2 520,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> DŘEVĚNÉ KÚLY- FOŠNY 4x, celkem 5x bednění, výkr. č. D. 16					
15	K	R.02	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	72,000	15,00	1 080,00	
16	K	R.05	Kontrola hutnění zeminy metodou Proctor standart	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> položka obsahuje: zkoušky zhutnění hráze - dle normy ČSN 73 3050 (3 zkoušky), TZ str.8					
D 4			Vodorovné konstrukce				192 025,00	
17	K	457572111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	73,000	680,00	49 640,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457572111					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Do návodního líce hráze pod zához z LK, výkr.č.D.4					
18	K	462511161R	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 40 kg bez výplně mezer	m3	138,000	860,00	118 680,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> opevnění záhozem z lomového kamene (min Ø 20 cm – do 40 kg), STZ str.11					
19	K	462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez prošťerkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	15,000	1 450,00	21 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462511270					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Opevnění návodního líce hráze ukončen patkou (80-200kg), STZ str. 11					
20	K	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	17,000	115,00	1 955,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462519002					
D 998			Přesun hmot				66 369,30	
21	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	442,462	150,00	66 369,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998321011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEUHAUSERŮV RYBNÍK

Objekt:

003 - So-03 - Výpustné zařízení

KSO:

Místo: Velký Dešov, Chvalatice

CC-CZ:

Datum: 09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

IČ:

25515683

DIČ:

CZ25515683

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

543 346,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	543 346,35	21,00%	114 102,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

657 449,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEUHAUSERŮV RYBNÍK

Objekt:

003 - So-03 - Výpustné zařízení

Místo:

Velký Dešov, Chvalatice

Datum:

09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						543 346,35		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				543 346,35		
D	1	Zemní práce				15 028,20		
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	49,000	141,80	6 948,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251102					
P			Poznámka k položce: základová spára objektu					
2	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	49,000	56,00	2 744,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103					
3	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	30,000	11,20	336,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112					
4	K	R01	Převedení toku dle zvolené technologie zhotovitele	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje případné čerpání vody, záložní zdroj čerpání, hrázkování (zbudování jílové hrázky) popřp. zřízení odtokové rýhy pro odvod vody apod.					
D	2	Zakládání				66 852,30		
5	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	4,110	3 680,00	15 124,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273321611					
P			Poznámka k položce: výkr. č. D. 9					
6	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,815	28 500,00	51 727,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274362021					
P			Poznámka k položce: výztuž oka 8/100x100mm vč.třmene průměru 8mm pro betonové konstrukce objektu, výkr.č. D. 9, D. 15					
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				276 941,75		
7	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	31,970	3 650,00	116 690,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321116					
P			Poznámka k položce: výkr.č. D. 9, měřeno plochy v AutoCad					
8	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	99,075	1 000,00	99 075,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010					
9	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	99,075	350,00	34 676,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010					
10	K	R.01.1	Šachta požeráku z betonového prefabrikátu, D + M	kpl	1,000	26 500,00	26 500,00	
P			Poznámka k položce: položka obsahuje: dodávku prefabrikovaných dílců požeráku. Součástí prefa bude žebřík, U profil na dluže					
D	4	Vodorovné konstrukce				27 750,00		
11	K	46321211R	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny do betonu C30/37 XF3	m3	7,500	3 700,00	27 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje: lomový kámen na rovinaninu do betonu, (80-200kg),</i> <i>výkr.č. D. 9</i>					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 380,10	
12	K	624631311R	Napojení potrubí na šachtu, D + M	kpl	1,000	560,00	560,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>při napojení odtokového potrubí použito:</i> <i>TĚSNICI PRYŽOVÝ L-PROFIL, DI.2,4m</i> <i>- šířka 0,1 m (2 x 0,05 m), tloušťka 10 mm</i> <i>VRUTY S OCELOVOU PODLOŽKOU</i> <i>- ø 6,3 mm, délka 100 mm, počet 12 ks</i> <i>výkr.č. D.12</i>					
13	K	632457103.R	Pačokování betonového podkladu plochy přes 30 m2	m2	35,002	52,00	1 820,10	
D	8		Trubní vedení				51 317,50	
14	K	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 400	m	10,200	168,00	1 713,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871393121					
15	M	OSM.226160	KGEM Trubka DN 400/6000, plnostěnná SN10 EN 1401-1	kus	1,751	11 800,00	20 661,80	
16	K	899623181	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 30/37	m3	0,240	3 200,00	768,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899623181					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>odvzdušňovací potrubí</i>					
17	K	899633171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem železovým v otevřeném výkopu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	3,978	3 450,00	13 724,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/899633171					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Před obetonováním potrubí přítoku a odtoku bude provedeno ukotvení potrubí proti vyplavení při obetonování za pomoci třmenů zabetonovaných při betonáži základu a vázacích drátů TŘMENY (ø8 mm) A VÁZACÍ DRÁT (ø5 mm)</i> <i>POTRUBÍ SE BUDE KOTVIT NA OBOU KONCÍCH KAŽDE TROUBY, PLASTOVÉ POTRUBÍ SE BUDE KOTVIT PO METRU</i>					
18	K	R.01.2	Zaústění filtračních drénů	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>zaústění potrubí DN100 do odtokového objektu, výkr. č. D. 4</i>					
19	K	R.02	Ocelová clona na odpadní potrubí, D + M	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>tzv.ílová tyč průměr 8mm - L=120mm</i> <i>podložka matice M8</i> <i>clona tl. 5mm, uchycení na chemickou kotvu</i> <i>výkr.č. D. 1.2.5. 6</i>					
20	K	R.03	Zavzdušňovací potrubí PVC DN 100, D+ M	m	3,000	1 850,00	5 550,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>dodávka trub PVC včetně plastové krytky, výkr.č. D. 9</i>					
21	K	R.04	Zařízení pro zajištění minimálního zůstatkového průtoku, D + M	kpl	1,000	4 900,00	4 900,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje:</i> <i>- VTOKOVÝ KOŠ DN 50</i> <i>- PE TLAKOVÁ TRUBKA DN 50, L = 0,3 m</i> <i>- PŘÍRUBOVÝ SPOJ</i> <i>- KOHOUTEK - KULOVÝ ČEP</i> <i>výkr.č. D. 10</i>					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				87 345,00	
22	K	934956124	Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (délže požeráku) š.150 mm, bez nátěru, s potřebným kováním z dubového dřeva, tl. 50 mm	m2	6,600	2 450,00	16 170,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/934956124					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>výkr. č. D. 9</i>					
23	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	15,000	850,00	12 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961055111					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje: bourání stávajícího požeráku</i>					
24	K	R.05	Česle na vtoku, D + M	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>výkr. č. D. 9</i>					
25	K	R.07	Zřízení vodní značky, D + M	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>vodočetná lať, výkr. č. D. 11</i>					
26	K	R.08.2	Kovový hák na vytahování dluží	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
27	K	R.11	Geodetický bod, D + M	kpl	1,000	850,00	850,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kovová cedulka s výškovou kótou</i>					
28	K	R.11.3	Montáž ocelového zábradlí, D + M	m	9,500	1 850,00	17 575,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> položka obsahuje: montáž zábradlí Pz - dl 9,5m, trubky prům.60mm, stojky (konzoly 7ks) pro montáž zábradlí, kotvení do bet.konstrukce, kotvící prvky vč.podružný materiál, ochranný nátěr, STZ str.12, výkr.č. D. 9					
29	K	R.11.4	Ocelová lávka s uzamykatelnou brankou, D + M	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> položka obsahuje: KOTVENÍ SLOUPKŮ DO POŽERÁKU - na závitovou tyč Ø 10 mm (L=100 mm, 4 ks) do chemické kotvy s podložkou a matkou M8 výkr.č. D. 13 dále HLINÍKOVÝ ROŠT, tl. 20 mm VÁLCOVANÝ PROFIL L 180 x 180 x 10 mm, DL. 2,40 m 2x VÁLCOVANÝ PROFIL I 160, DL. 1,21 m 3x VÁLCOVANÝ PROFIL L 120 x 120 x 10 mm, DL. 0,45 m 2x- kotvení do stěny požeráku na závitovou tyč Ø 10 mm (L=150 mm, 4 ks) do chemické kotvy s podložkou a matkou M8 OCELOVÉ TRUBKOVÉ ZÁBRADLÍ, Ø 60 mm - kotvení do stěny požeráku na závitovou tyč Ø 10 mm (L=150 mm, 4 ks) do chemické kotvy s podložkou a matkou M8 - kotvení k ocelové lávce svařením					
D	997	Přesun sutě					5 625,00	
30	K	R.15	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění.	t	37,500	150,00	5 625,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Součástí položky jsou přesuny bet.suti vč.naložení na dopravní prostředek, vodorovná doprava a potřebná manipulace s vybouraným materiálem, včetně případných poplatků za uložení na skládku. Předpokládaná odvozní vzdálenost na skládku TKO činí 15km.					
D	998	Přesun hmot					10 106,50	
31	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	40,426	250,00	10 106,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998321011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEUHAUSERŮV RYBNÍK

Objekt:

004 - So-04 - Bezpečnostní přeliv

KSO:

Místo: Velký Dešov, Chvalatice

CC-CZ:

Datum: 09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

IČ:

25515683

DIČ:

CZ25515683

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				491 791,29
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	491 791,29	21,00%	103 276,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	595 067,46
-------------------	----------	------------	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEUHAUSERŮV RYBNÍK

Objekt:

004 - So-04 - Bezpečnostní přeliv

Místo:

Velký Dešov, Chvalatice

Datum:

09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem					491 791,29			
D	HSV	Práce a dodávky HSV			491 791,29			
D	1	Zemní práce			10 518,40			
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	48,000	141,80	6 806,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251102					
2	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	48,000	56,00	2 688,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103					
P			Poznámka k položce: zemina z odkopávek B.P. zpět do hráze					
3	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	16,000	64,00	1 024,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111					
P			Poznámka k položce: výkr.č. D. 14					
D	2	Zakládání			13 499,85			
4	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,795	4 830,00	13 499,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273321611					
P			Poznámka k položce: podkladní část pod bet.prahy, výkr. č. D. 14					
D	3	Svislé a kompletní konstrukce			326 456,68			
5	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	21,432	5 200,00	111 446,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321116					
P			Poznámka k položce: železobetonové konstrukce B.P., výkr.č. D. 14					
6	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	82,696	1 480,00	122 390,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010					
7	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	82,690	580,00	47 960,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010					
8	K	342362021	Výztuž stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,160	38 500,00	44 660,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342362021					
P			Poznámka k položce: výztuž pro betonové konstrukce objektu, síť KARI 8/100 x 100mm, třmen průměr 8mm, výkr.č. D. 15					
D	4	Vodorovné konstrukce			108 206,00			
9	K	457572111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	7,100	860,00	6 106,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457572111					
P			Poznámka k položce: pod rovnaninu Z LK objektu, fr.0-32mm, výkr.č. D.14					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	462511370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez prošťkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	19,000	1 450,00	27 550,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462511370					
P			Poznámka k položce: LK 200-500kg na odtoku, těžký zához, výkr.č. D. 14					
11	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	35,500	2 100,00	74 550,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463212111					
P			Poznámka k položce: LK na sucho s vyklínováním, kameny 50-100kg, výkr.č. D. 14					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 294,06
12	K	632457103.R	Pačokováním betonového podkladu plochy přes 30 m2	m2	52,604	24,60	1 294,06	
P			Poznámka k položce: Před zasypáním betonové konstrukce náter jílovým mlékem					
D 8			Trubní vedení					1 500,00
13	K	R.01.1	Zaustění filtračních drenů, D + M	kus	2,000	750,00	1 500,00	
P			Poznámka k položce: zaustění potrubí DN100 do objektu vč.dodávky potrubí, výkr. č. D. 14					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 297,20
14	K	931994101	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem povrchovým, spáry pracovní	m	2,800	624,00	1 747,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/931994101					
P			Poznámka k položce: pracovní spára betonového prahu 1					
15	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	3,000	1 850,00	5 550,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/961055111					
P			Poznámka k položce: položka obsahuje: bourání stávajícího přelivu					
D 997			Přesun sutě					937,50
16	K	R.15	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění.	t	7,500	125,00	937,50	
P			Poznámka k položce: Součástí položky jsou přesuny bet.suti vč.naložení na dopravní prostředek, vodorovná doprava a potřebná manipulace s vybouraným materiálem, včetně případných poplatků za uložení na skládku. Předpokládána odvozní vzdálenost na skládku TKO činí 15km.					
D 998			Přesun hmot					22 081,60
17	K	998321011	Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m	t	138,010	160,00	22 081,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998321011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEUHAUSERŮV RYBNÍK

Objekt:

005 - So-05 - Odstranění areálu vodárny

KSO:

Místo: Velký Dešov, Chvalatice

CC-CZ:

Datum: 09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

IČ:

25515683

DIČ:

CZ25515683

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 762,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 762,00	21,00%	15 280,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

88 042,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEUHAUSERŮV RYBNÍK

Objekt:

005 - So-05 - Odstranění areálu vodárny

Místo:

Velký Dešov, Chvalatice

Datum:

09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							72 762,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				72 762,00	
D	1		Zemní práce				3 887,00	
1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	15,000	141,80	2 127,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251102					
P			Poznámka k položce: odstranění zákrytu nádrže					
2	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	15,000	80,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101					
P			Poznámka k položce: zásyp nádrže vytěženou zeminou vč.studny mimo tůň, STZ str.13					
3	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	50,000	11,20	560,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 275,00	
4	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	14,000	850,00	11 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962023391					
P			Poznámka k položce: položka obsahuje: bourání objektu vodárny, základů, nadzákladového zdiva, podlahy, dveří a dřevěných rámu					
5	K	968062244R	Odstranění objektů vodárny	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: položka obsahuje: odstranění zákrytu nádrže z betonových panelů, horní části studní, odstranění izolace a el.instalace z objektu					
6	K	R.11.2	Odstranění stávajícího oplocení	m	62,500	150,00	9 375,00	
P			Poznámka k položce: položka obsahuje: demontáž stáv.oplocení, manipulace s ocelovou konstrukcí vč.naložení na dopravní prostředek					
D	997		Přesun sutě				42 600,00	
7	K	R.15	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění.	t	35,500	1 200,00	42 600,00	
P			Poznámka k položce: Součástí položky jsou přesuny suti vč.naložení na dopravní prostředek, vodorovná doprava a potřebná manipulace s vybouraným materiálem, včetně případných poplatků za uložení na skládku. Předpokládáná odvozní vzdálenost na skládku TKO činí 15km.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEUHAUSERŮV RYBNÍK

Objekt:

006 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Velký Dešov, Chvalatice

CC-CZ:

Datum: 09.09.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

Uchazeč:

BaN STAV s.r.o.

IČ:

25515683

DIČ:

CZ25515683

Projektant:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Zpracovatel:

KOINVEST, s.r.o.

IČ:

25589679

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

146 700,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 700,00	21,00%	30 807,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

177 507,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEUHAUSERŮV RYBNÍK

Objekt:

006 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Velký Dešov, Chvalatice

Datum: 09.09.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Uchazeč: BaN STAV s.r.o.

Zpracovatel: KOINVEST, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							146 700,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				146 700,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
1	K	R.00.1	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli (3 paré + 1 v elektronické formě + 1x původní situace s překryvem zaměřeného skutečného stavu). Pořízení fotodokumentace z celého průběhu stavby včetně stavebních a konstrukčních detailů v rozlišení a kvalitě pro tisk.</i>					
D	VRN3		Zařízení staveniště				136 700,00	
2	K	R.01	Vytýčení stavby před zahájením odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K	R.01.1	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, deponií, zajištění staveniště apod.	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	
4	K	R.02	Informační tabule	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Informace o povolení a umístění stavby</i>					
5	K	R.02.2	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby, oprávněnou osobou (3x)	soub	1,000	14 000,00	14 000,00	
6	K	R.03	Úprava stávající příjezdové komunikace např. dosypání výtlučků, dorovnání povrchu apod.	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	
7	K	R.05	Bezpečnostní opatření při výstavbě	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: položka obsahuje: zajištění výkopu dopravním značením, zajištění mobilní zábrany proti vstupu osob, složený materiál, zemina na obou stranách překopu, zajištění cesty proti pádu osob a vozidel</i>					
8	K	R.06	Čištění komunikace	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: V rámci údržby VN v době provádění odbahnění zajištěno čištění příjezdové komunikace. Předpokládá se úsek vedoucí k vodní nádrži délky 100m, která bude využívána pro příjezd ke staveništi a to v intervalu 1x denně, případně dle potřeby.</i>					
9	K	R.07.1	Úprava sjezdu od stavby do zátopy VN dle zvolené technologie zhotovitele	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Úprava sjezdu do zátopy nádrže, popřípadě úprava pláně pro snížení podélného sklonu břeh - zátoka pro bezpečný vjezd velké mechanizace a dopravních prostředků</i>					
10	K	R.07.2	Rozebrání, odstranění a zpětná montáž silničních ocelových svodidel s přemístěním hmot	soub	1,000	4 200,00	4 200,00	
11	K	R.08	Průkazní zkoušky betonu	soub	1,000	16 000,00	16 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: V ceně je kompletní zajištění provedení zkoušek betonu - 5x zkouška betonu tř. C30/37 XF3 pro posouzení kvality dle ČSN EN 206-1 a ČSN 73 1322 bude provedeno: - 3x stanovení pevnosti betonu v tlaku dle ČSN EN 12390-3 - 2x stanovení hloubky průsaku tlakovou vodou dle ČSN EN 12390-8</i>					
12	K	R.09	Biologický dozor odborně způsobilou osobou	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: v případě nálezu živočichů bude proveden transfer živočichů</i>					
13	K	R.09.3	Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	
14	K	R.09.3.1	Aktualizace plánu BOZP	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>provádění prací vyplývající z provádění prací plánu BOZP</i>					
15	K	R.9.5	Instalace netopýřích buněk	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
16	K	R.9.6	Přítomnost geologa na stavbě	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Posouzení vhodnosti zemního materiálu do násypu hráze, přítomnost geologa/geotechnika, STZ str.18</i>					
17	K	R.9.7	Provozní naváděcí bariéra	soub	1,000	6 500,00	6 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka obsahuje: zřízení hrazení z plné fólie (výška do 1,0 m, délka 35m) oddělující tůň od staveniště během výstavby, odstranění hrazení po výstavbě, STZ str.16</i>					
18	K	R.9.8	Pasportizace krajské silnice	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>úsek komunikace v místě stavby</i>					